

Zestawienie wniosków - inicjatyw młodzieżowych złożonych w ramach projektu partnerskiego dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 Działanie 9.1. Aktywna integracja pn. „Centrum Aktywności Młodzieżowej”.

Lp.	Nazwa grupy inicjatywnej	Imię i nazwisko lidera grupy	Nazwa inicjatywy	Liczba osób tworząca grupę inicjatywną	w tym liczba uczestników projektu CAM	Zakres merytoryczny inicjatywy	Termin realizacji wynikający z wniosku	Koszt inicjatywy młodzieżowej wynikający z kosztorysu	Wkład grupy inicjatywnej	Wniosek spełnił wymogi merytoryczne	Wniosek spełnił wymogi formalne	Liczba przyznanych punktów	Uwagi
1	Pomysłodawcy	Marta Dymowska	Strefa Zwierzoraj	5	5	Festyn na Placu Andrzeja w dn. 18.09.2021r. we współpracy z RIP Śródmieście. Liczba uczestników ok. 200 osób. Gry i zabawy dla dzieci i młodzieży, pokazy magika, grill dla mieszkańców, tor przeszkód dla psów. Przy okazji zbiórka środków na schronisko dla bezdomnych zwierząt	18.08-30.09.2021	9 580,00	Współorganizacja warsztatów, gier i zabaw dla dzieci i młodzieży, w tym malowanie twarzy, tańce animacyjne. Tor przeszkód dla psów. Zaproszenia dla mieszkańców i NGO działających na rzecz zwierząt. Promocja wydarzenia, przygotowanie projektu graficznego plakatu z wydarzeniem. Promocja na FB	TAK	TAK	66	brak
2	Poszukiwacze Camienta	Bartosz Jelen	Poszukiwanie Camienta	5	5	Gra miejska - poszukiwanie Camienta, a przy okazji odkrywanie ciekawych miejsc w Katowicach. Do udziału w grze potrzebny jest telefon z dostępem do internetu. Rozwiązanie kolejnych zagadek doprowadzi do Camienta. Zagadki ukryte będą pod kodami QR umieszczonymi w różnych lokalizacjach, np. okolice Spodka, Wieży Spadochronowej. W ramach inicjatywy przewidziano finał gry oraz jej promocję, by służyła innym mieszkańcom do zabawy oraz turystom (kody QR zostaną zamontowane na state).	15.08-15.11.2021	10 000,00	Projekty graficzne na potrzeby gry miejskiej i logo, udział w warsztatach filmie prezentującym grę i zagadki, przygotowanie aplikacji, zaangażowanie w finał gry, obsługa poszczególnych lokalizacji.	TAK	TAK	63	brak
3	Kooperatywa Ekoszutka	Olaf Józefowski	Centrum Edukacji Ekologicznej i Społecznej	6	2	Warsztaty ekologiczne dla mieszkańców (4 tematy: wernikopostowanie, kuchnia wegańska dla planety, hodowla warzyw i owoców w mieszkaniu) oraz organizacja wydarzenia Roślinna Kuchnia Społeczna	23.08-15.11.2021	6 150,00	Promocja warsztatów i wydarzenia w mediach społecznościowych. Współpraca przy organizacji warsztatów oraz Roślinnej Kuchni Wegańskiej, w tym przygotowanie jednej potrawy na wydarzenie.	TAK	TAK	55	Na etapie oceny wniosku przez komisję, wnioskodawca odstąpił od wydatków związanych z odnowieniem pomieszczeń i zakupem wyposażenia do lokalu, w którym organizowane będą warsztaty
<b>Łączna wartość inicjatyw młodzieżowych</b>								<b>25 730,00 zł</b>					
<b>Kwota zaplanowana w budżecie WPS na inicjatywy młodzieżowe</b>								<b>40 000,00 zł</b>					

**PELNOMOCNIK PREZYDENTA**  
ds. Organizacji Pozarządowych

  
Agnieszka Lis